



## استانی فارسی

### کازرون

**رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون خبر داد؛**

**سه دانشکده دانشگاه سلمان فارسی**

**کازرون، تصویب قطعی شد**



به دنبال برگزاری شورای گسترش آموزش عالی کشور و در پی اعلام و ابلاغ مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشکده‌های «علوم انسانی»، «فنی و مهندسی» و «علوم پایه» دانشگاه سلمان فارسی کازرون به تصویب قطعی شورای گسترش آموزش عالی رسید.

بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، ضمن اعلام این خبر، خاطر‌نشان نمود: مباحث مربوط به ساختار دانشگاه سلمان فارسی کازرون که یکی از اصلی‌ترین و مهم‌ترین آنها بحث نهایی شدن سه دانشکده بود، از جمله مباحث کلیدی محسوب می‌شد که تحقق آنها برای دست‌یابی به چشم‌اندازهای توسعه‌ای دانشگاه ضرورت داشت. بر همین اساس فعالیت‌ها و پیگیری‌های مربوط به این موضوع را در دستور کار فعالیت‌های مدیریتی دانشگاه قرار دادیم و خوشبختانه با تصویب شورای گسترش آموزش عالی کشور، این مهم، محقق شد.

وی همچنین با تقدیر از همراهی‌های صورت گرفته از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، شورای گسترش آموزش عالی و همچنین تلاش‌های دنبال شده در سطح دانشگاه سلمان فارسی کازرون، افزود: اکنون و به دنبال تصویب قطعی سه دانشکده دانشگاه سلمان فارسی کازرون، علاوه بر اینکه یکی از چالش‌های دیرینه این دانشگاه برطرف گردیده و چارت و ساختار آن اصلاح شده و ارتقا یافته است، زمینه مناسبی برای تقویت فعالیت‌های علمی و پژوهشی اعضای هیئت علمی و دانشجویان نیز فراهم شده است. تسریع در افزایش رشته‌مقطع‌های تحصیلی مطابق با سند راهبردی دانشگاه، یکی از دستاوردهای این موضوع می‌تواند باشد که در این زمینه نیز پیگیری‌هایی را در سطح وزارتخانه دنبال کرده و امیدواریم به زودی شاهد دستاوردهای مناسبی در این حوزه نیز باشیم.

### ارسنجان

**دیدار فرمانده انتظامی ارسنجان**

**با خبرنگاران شهرستان**

فرمانده انتظامی ارسنجان روز خبرنگار را روز حق گوئی و پاسداشت صاحبان قلم دانست.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده در دیدار با خبرنگاران شهرستان ضمن تبریک روز خبرنگار، بیان کرد: خبرنگار آن کسی است که آزادانه بدون بیم و هراس از دشواری‌های این راه بی‌پایان، همواره در مقابل این وظیفه خطیر و عظیم بدون کوچکترین چشم‌داشتی به ایفای رسالت مقدس خویش پرداخته‌اند.

وی یادآور شد: تعیین روز خبرنگار و بزرگداشت یاد و خاطره فداکاری‌های شهدای عرصه خبر و پاسداشت مقام و منزلت این قاصدان بی‌منت، بی‌انگیز اهمیت جایگاه اطلاع‌رسانی و همچنین قدردانی و تجلیل از تلاش‌های وافر، خستگی‌ناپذیر و صادقانه عزیزان کوشا و مسئولیت‌پذیری است که در راستای اطلاع‌رسانی شفاف و به موقع واقعیت‌ها و انتقال حقایق از هیچ کوششی دریغ نمی‌ورزند.

فرمانده انتظامی ارسنجان با اشاره به اینکه روز خبرنگار، روز حق گوئی و پاسداشت صاحبان قلم است، گفت: خبرنگاران با حضور در تمام صحنه‌ها و رخدادهای مختلف جامعه رسالت اطلاع‌رسانی تمام وقایع را بر عهده دارند و این امر رسالتی خطیر و کم نظیر است.

گفتنی است در پایان این دیدار سرهنگ «حسن‌زاده» از خبرنگاران شهرستان با اهدا لوح تقدیر تجلیل کرد.

### فیروزآباد

**تجلیل از اصحاب رسانه در فیروزآباد**

با هدف گرامیداشت روز خبرنگار و یاد و خاطره شهدای عرصه خبر و رسانه، فرمانده انتظامی فیروزآباد طی مراسمی از اصحاب رسانه این شهرستان تجلیل کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، در این مراسم سرهنگ « مهدی جوکار» با تبریک روز خبرنگار، گفت: عصر حاضر عصر ارتباطات است و رسانه‌ها با انتقال اطلاعات جدید و میدانه افکار و عقاید عمومی، نقش بزرگی را در فرهنگ سازی و هنجار آفرینی جوامع به عهده دارند.

تاریخ
۲۰
مرداد
۱۴۰۳
شنبه

فرمانده انتظامی کازرون از کشف گردو خارجی قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ بیژن بارسالاری بیان داشت: مأموران انتظامی پاسگاه کنارتخته در راستای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا، حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری سمند مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

سرهنگ جوکار تصریح کرد: خبرنگاران به عنوان رزمندگان خط مقدم جنگ نرم می‌توانند با آگاه‌سازی و هوشیار کردن مردم نقش مهمی در شکست برنامه‌های رسانه‌ای دشمن علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایفا کنند.

این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: هدف فراجا در مأموریت‌ها و ارائه خدمات به مردم، ایجاد احساس آرامش در بین اقشار مختلف جامعه است و خبرنگاران و اصحاب رسانه نیز با این دیدگاه در جامعه انجام وظیفه می‌کنند.

رئیس پلیس شهرستان فیروزآباد خاطر‌نشان کرد: خبرنگاران چشم بینا و زبان صادق، صریح و گویا برای مردم بوده و پلیس با تمام وجود همکاری و تعامل لازم را با خبرنگاران و اصحاب رسانه دارد.

در ادامه این جلسه، خبرنگاران نیز نقطه نظرات خود را پیرامون مسائل و آسیب‌های اجتماعی شهرستان بیان و از فرمانده انتظامی شهرستان و کارکنان مجموعه انتظامی به خاطر تلاش‌های شبانه روزی و خستگی‌ناپذیر آنان در برقراری نظم و امنیت قدردانی کردند.

گفتنی است در پایان فرمانده انتظامی با اهدا لوح تقدیر و هدایایی، از خبرنگاران تجلیل و قدردانی به عمل آورد.

### استانی پروشهر

**مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای**

**استان بوشهر خبر داد؛**

**افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۰۷ طرح**

**راهداری بوشهر در هفته دولت**



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: همزمان با گرامیداشت هفته دولت امسال ۱۰۷ طرح این اداره کل با ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار افتتاح و با عملیات اجرایی آنها آغاز می‌شود.

عبدالکریم اخترشناس در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: از مجموع طرح‌های یاد شده ۸۱ طرح افتتاح و عملیات اجرایی ۲۶ طرح آغاز می‌شود.

وی بیان کرد: مهم‌ترین طرح‌های افتتاحی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر در هفته دولت امسال شامل فاز نخست بهسازی پیچ‌های جاشک و فاز نخست محور آبدآن- دراهک شهرستان دیر، اصلاح بهسازی نقاط حادثه‌خیز گردنه عامری شهرستان دیلم، روکش آسفالت بوشهر - چنجداک، فاز نخست بهسازی و تعریض محور آپبخش - زیارت شهرستان دشتستان و احداث پل بزرگ سید رضا شهرستان گناوه است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر تصریح کرد: مهم‌ترین طرح‌های اجرایی استان بوشهر در هفت دولت نیز شامل بهسازی و تعریض محور دلوار - محمد عامری شهرستان تنگستان، ایمن‌سازی قطعه دوم پل نمازگاه به تنگ ارم در شهرستان دشتستان، فاز دوم روشنایی و ساماندهی محافظ‌ها (گاردریل) مسیر چنجداک بوشهر و بالعکس و آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیرمسطح چنجداک است.

اخترشناس عنوان کرد: ۱۰۷ طرح پیش بینی شده منجر به ارتقای چشمگیری ایمنی تردد در محورهای مواصلاتی مناطق شهری و روستایی استان بوشهر خواهد شد.

**معاون هماهنگی امور اقتصادی**

**استانداری بوشهر:**

**پرواز بوشهر- نجف راهاندازی شد**

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: پرواز بوشهر- نجف ویژه اربعین برای نخستین بار راه‌اندازی شد.

علی باستین در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: در راستای توسعه ارائه خدمات به شهروندان، تنوع بخشی به پروازهای خارجی و پاسخگویی به نیاز زائران، از ابتدای سال جاری موضوع راه‌اندازی خط هوایی بوشهر- نجف برای ایام اربعین در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: در برهه زمانی ایام اربعین، همه استان‌ها و شهرها پیگیر برقراری پرواز نجف هستند اما محدودیت‌های مربوط به تعداد هواپیماها، موجب می‌شود که بسیاری از درخواست‌ها عملیاتی نشود.

باستین یادآور شد: شرکت هواپیمایی قشم ایر در ادامه همکاری‌های پیشین، پرواز بوشهر-نجف را راه‌اندازی کرده که زمان پرواز رفت، روز یکشنبه ۲۸ مرداد و برگشت آن یکشنبه چهارم شهریور است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر اضافه کرد: زائران استان بوشهر، می‌توانند بلیت این پرواز را با قیمت

**فرمانده انتظامی کازرون:**

**۱۵ میلیارد گردو قاچاق روانه بازار نشد**

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۱۸ کیسه گردو خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک قانونی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش گردوهای قاچاق مکشوفه را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه راننده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

مصوب و تنها از طریق سامانه شرکت قشم ایر تهیه کنند. باستین با اشاره به اینکه، اینگونه ظرفیت‌ها و زیرساخت‌ها با تلاش و پیگیری‌های فراوان حاصل می‌شود، گفت: انتظار می‌رود شهروندان استان بوشهر نیز با حمایت و بهره‌مندی از این امکانات، باعث توسعه و پایداری این ظرفیت‌ها شوند.

### استانی هرمزگان

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:**

**۱۵ هزار کودک هرمزگانی با تزریق واکسن**

**«پنوموکوک» و «روتاویروس» ایمن شدند**



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: ۱۵ هزار و ۶۶۱ کودک هرمزگانی از بهمن ماه پارسال تاکنون با تزریق واکسن‌های پنوموکوک و روتاویروس علیه بیماری‌ها ایمن شدند.

به گزارش ایمنآ از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر غلامعلی جاودان با اعلام این خبر اظهار کرد: در بازه زمانی یادشده تاکنون تعداد هشت هزار و ۲۰۴ واکسن پنوموکوک و هفت هزار و ۴۵۷ واکسن روتاویروس به کودکان این استان تزریق شده است.

تزریق واکسن پنوموکوک از سال ۱۴۰۲ در شهرستان بندرخمیر آغاز و سایر شهرستان‌های استان از اردیبهشت ماه سالجاری و همراه واکسن روتاویروس این برنامه را برای کودکان زیر ۲ سال آغاز کردند.

«بیماری پنوموکوک بر اثر تجمع باکتری‌هایی به نام استرپتوکوک نومونیا در پوشش مخاطی بینی و در پشت گلو ایجاد می‌شود که اگر تعدادشان زیاد باشد، می‌توانند باعث ایجاد عفونت در دستگاه تنفسی، گوش میانی یا حفره‌های سینوسی شوند.

میکروب پنوموکوک سبب بیماری‌هایی مانند سینوزیت، مننژیت، عفونت گوش میانی، پنومونی و عفونت خون می‌شود. این میکروب سبب بیماری‌هایی مانند سینوزیت (التهاب دریاقت پوششی سینوس‌ها)، مننژیت (عفونت پرده‌های مغز)، عفونت گوش میانی، پنومونی (سینه‌پهلو یا ذات‌الریه) و عفونت خون می‌شود که ممکن است منجر به بستری شدن کودکان در بیمارستان، ایجاد عوارض در کودک و گاهی مرگ آنها شود. عفونت پنوموکوک از طریق قطرات تنفسی در حین صحبت کردن و تماس نزدیک بین افراد منتقل می‌شود. به عبارت دیگر، بیماری از طریق فرد بیمار، ناقل سالم (فردی که آلوده به میکروب است اما علائم ندارد) و همچنین اشیاء آلوده شده با ترشحات بدن قابل انتشار است.»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهار کرد: واکسن پنوموکوک در سنین ۲، چهار و ۱۲ ماهگی برای پیشگیری و مقابله با بیماری‌های ناشی از باکتری پنوموکوک تزریق می‌شود که از بیماری‌های عفونی همچون مننژیت، ذات‌الریه، عفونت گوش میانی و عفونت منتشر حوئی جلوگیری می‌کند.

دکتر جاودان یادآور شد: بررسی‌های انجام شده در هرمزگان نشان می‌دهد که درصد زیادی از بیماری‌های اسهالی شایع در کودکان زیر ۲ سال ناشی از روتاویروس بوده که با پیگیری‌های انجام گرفته برای پیشگیری از این بیماری، واکسن آن نیز فقط در استان‌های هرمزگان و بوشهر در سنین ۲، چهار و ۱۲ ماهگی به کودکان به صورت خوراکی خورانده می‌شود.

**فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد؛**

**کشف ۵۲۶ کیلوگرم تریاک و حبشیش**

**در هرمزگان**

فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف ۵۲۶ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و حبشیش طی ۲ عملیات پلیسی در شهرهای میناب و بندرخمیر خبر داد.

به گزارش مهر از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس هرمزگان، سردار علی‌اکبر جاویدان با اعلام این خبر اظهار کرد: مأموران انتظامی میناب با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات شبانه روزی، از نگهداری و توزیع مواد مخدر توسط یک سوداگر مرگ در یکی از محلات شهر هشت بندی میناب مطلع شدند. وی بیان کرد: مأموران ضمن هماهنگی قضایی با تشکیل تیم منسجم به محل یادشده اعزام و در بازرسی از منزل ۴۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف، یک دستگاه خودرو متعلق به متهم را توقیف و متهم نیز در محل دستگیر کردند.

صفحه
۳
شماره
۳۹۸۵
سال
سی ام



سردار جاویدان تصریح کرد در عملیاتی دیگر مأموران انتظامی بندرخمیر حین اجرای طرح ایست و بازرسی و ضمن کار اطلاعاتی و کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودروی سواری مشکوک و دستور ایست صادر کردند.

فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: در این راستا خودرو متوقف و با هوشیاری مأموران مقدار ۱۰۶ کیلوگرم حبشیش از داخل خودرو کشف و راننده نیز دستگیر شد.

وی با بیان اینکه در این عملیات‌ها ۲ خودرو قاچاقچیان توقیف شد، افزود: ۲ متهم نیز در این راستا دستگیر و به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

سردار جاویدان در پایان با سوداگران این بلای خانمانسوز اتمام حجت کرد و گفت: فرماندهی انتظامی استان، طی برنامه‌ریزی و انجام عملیات‌های شبانه روزی، با تمام قدرت و بدون هیچ ملاحظه‌ای جلوی قاچاقچیان و فروشندگان خرد و کلان مواد مخدر خواهد ایستاد و به کسی رحم نمی‌کند.

### استانی خوزستان

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز**

**خبر داد؛**

**آمدگی ۵۰۰ نیروی بهداشتی خوزستان**

**در مرز چذابه برای خدمت به زائران اربعین**



رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: این دانشگاه با هدف تأمین سلامت زائران در آستانه اربعین حسینی، اقدام به استقرار ۵۰۰ نیروی بهداشتی در مرز چذابه کرده است.

به گزارش تسنیم، دکتر محمدحسین سرمست در جمع خبرنگاران بیان کرد: این نیروها شامل کارشناسان بهداشت محیط، پیشگیری از بیماری‌ها، بهداشت عمومی و ماما هستند که به صورت شیفتی در مرز چذابه مستقر خواهند شد و به صورت ۲۴ ساعته به زائران خدمات ارائه می‌دهند.

وی با تأکید بر اهمیت سلامت زائران گفت: نظارت بهداشتی دقیق بر موبک‌ها، از جمله کلر سنجی آب آشامیدنی و نظارت بر طبخ و توزیع غذاء، در دستور کار قرار دارد. همچنین، برای پیشگیری از بیماری‌های واگیر، غربالگری زائران در مرز چذابه انجام می‌شود.

سرمست افزود: علاوه بر استقرار نیروها در مرز، بیمارستان‌های خوزستان، به ویژه بیمارستان‌های طریق‌القدس بستان و شهدای نفت دشت آزادگان، در حالت آماده‌باش کامل قرار دارند تا در صورت نیاز، خدمات درمانی رایگان به زائران ارائه دهند. همچنین، آمبولانس‌ها و اتوبوس آمبولانس‌های اورژانس پیش بیمارستانی به عنوان درمانگاه‌های سیار در طول مسیر خدمت‌رسانی خواهند کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز با اشاره به شیوع سرخک در عراق گفت: طبق دستورالعمل وزارت بهداشت، به کودکان زیر ۱۵ سال که واکسن سرخک دریافت نکرده‌اند، این واکسن تزریق می‌شود.

وی با اشاره به زیرساخت‌های درمانی در مرز چذابه اظهار کرد: درمانگاه شهید هاشمی با امکانات کامل اورژانسی و داروخانه، به صورت شبانه‌روزی در خدمت زائران است. همچنین، سایر دستگاه‌های اجرایی مانند بهزیستی، نیروی انتظامی و سپاه نیز درمانگاه‌های موقت در مرز برپا خواهند کرد.

بر اساس این گزارش هدف اصلی از این اقدامات، تأمین سلامت زائران اربعین حسینی است. دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز با تمام توان در این مسیر تلاش می‌کند تا زائران بتوانند با آرامش خاطر به زیارت ابا عبدالله الحسین(ع) مشرف شوند.

### اصفهان

**فرماندار آبادان:**

**۲۰۰ موبک آبادان به زائران اربعین حسینی**

**خدمت‌رسانی می‌کنند**

معاون استانداری خوزستان و فرماندار ویژه آبادان گفت: ۲۰۰ موبک شهرستان برای استقبال و خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی از مبادی ورودی تا مرز شلمچه، خدمت‌رسانی می‌کنند.

احسان عباسپور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: زیرساخت‌های لازم برای استقبال و پذیرایی از زائران اربعین حسینی در مرز شلمچه و مسیرهای منتهی به آبادان فراهم است.

وی افزود: با توجه به استقبال پرشور و باشکوه مردم آبادان در پذیرایی از زائران اربعین، امسال نیز مردم برای مشارکت در خدمات رسانی به شرکت‌کنندگان در همایش پیاده‌روی عظیم اربعین آمادگی دارند.

فرماندار ویژه آبادان با تأکید بر استفاده همه ظرفیت‌های شهرستان و بسیج امکانات برای پذیرایی از زائرین حرم اباعبدالله الحسین (ع) گفت: با همکاری و تلاش دستگاه‌های اجرایی و از همه مهمتر حضور خودجوش مردم، امسال در ارائه خدمات به زائران بهتر از سال گذشته خواهیم بود.

عباسپور بیان کرد: بیش از ۲۰۰ موبک در موقعیت آبادان و مسیرهای ورودی و خروجی برای پذیرایی و خدمات رسانی به زائران توسط مردم در موقعیت آبادان دایر شده است. وی افزود: بیش از ۸۰ چشمه سرویس بهداشتی و حمام توسط موابک در مسیر منتهی به مرز شلمچه احداث شده است تا مورد استفاده زائران قرار گیرند.

عباسپور گفت: تدابیر و پیش‌بینی لازم برای اسکان احتمالی زائران در این شهرستان اندیشیده شده است و برای این موضوع از ظرفیت‌های دستگاه‌های اجرایی استفاده می‌کنیم. شهردار آبادان نیز اظهار کرد: اقدامات زیرساختی مناسبی از سال گذشته پیرو مصوبات ستاد اربعین و با مجوز شورای اسلامی شهر آبادان در راستای خدمت به زائران اربعین حسینی در مرز شلمچه و مسیر تردد آنان از آبادان تا شلمچه ایجاد شده است.

یاسین کاوه‌پور از احداث باند کندرو در مسیر ورودی شهر آبادان خبر داد و بیان کرد: این مسیر در جهت آسان شدن تردد زائران از ابتدای میدان ثامن تا پل ایستگاه ۱۲ به بهره‌برداری رسیده است.

وی افزود: در حال حاضر ۵۰ نیروی خدمات شهری در موقعیت آبادان برای خدمات‌رسانی به زائران در مرز شلمچه مستقر هستند.

شهردار آبادان بیان کرد: احداث ۶۰ چشمه بهداشتی در مرز شلمچه در حال اجرا است تا مشکلی در این خصوص برای زائران پیش نیاید.

کاوه‌پور از احداث مجتمع خدمات رفاهی در موقعیت آبادان در مرز بین المللی شلمچه خبر داد و گفت: از سال گذشته پس از ایام اربعین به منظور خدمت به زائران حسینی ساخت این مجتمع در دستور کار قرار گرفت که همچنان در حال احداث است و پیش از آغاز حرکت پیاده‌روی عظیم اربعین این مجموعه به بهره‌برداری خواهد رسید.

تقویم رسمی کشور چهارم شهریور برابر با ۲۰ صفر ۱۴۴۵ هجری شمسی اربعین حسینی است.

### استانی کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی**

**استان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد؛**

**پلیس خبرنگاران نیستم**



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: مسئولان توقع تمجید از خبرنگاران نداشته باشند و آستانه تحمل خود را بالا ببرند.

به گزارش ایسنا، امین درخشان در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار در شهر یاسوج افزود: خبرنگاران در راه مطالبات به حق مردم قدم و قلم برداشته و از تلاش‌های مجاهدانه این قشر با وجود کاستی‌ها زحمت کشیدند.

وی اظهار کرد: ۱۷ مرداد روز پاسداشت کسانی است که با تمهید به آرمان‌های انقلاب اسلامی همواره برای اعتلای این مرز و بوم تلاش می‌کنند و به معنای حقیقی و واقعی زبان گویای مردم هستند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد یاد دو خبرنگار قید استان کهگیلویه و بویراحمد، مرحوم منصور زرگر و شهید حمدالله خواش نیک و خبرنگار شهید خداعفو عبدیان، شهید رسانه استان کهگیلویه و بویراحمد را گرامیداشت.

درخشان تصریح کرد: اگر خبرنگاران نباشند بخش زیادی از مطالبات و مشکلات مردم و جامعه بر زمین می‌ماند.

وی ادامه داد: خبرنگار باید آزاد بیندیشد و آزاد بنویسد، معتقدیم که مسئولان نباید توقع داشته باشند که همواره به تمجید و ستایش از آنها بپردازند و مسئولان باید آستانه تحمل بالایی داشته باشند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: چرا برخی مسئولان استان کهگیلویه و بویراحمد بجای تعامل و ارتباط داشتن و پاسخگویی درک درستی از رسالت خبرنگاران و رسانه‌ها همواره با من تماس می‌گیرند. درخشان تأکید کرد: بنده مدیرکل فرهنگ و ارشاد و حامی رسانه و خبرنگاران هستم و باید آزادانه و در چارچوب قانون و نقد منصفانه به رسالت و وظیفه خود بپردازند.

وی اظهار کرد: نقش پلیس رسانه را بازی نمی‌کنم و حامی خبرنگاران و رسانه‌ها هستم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد ضمن انتقاد از شکایت خبرنگاران توسط مدیران دستگاه‌های اجرایی این استان گفت: چرا مدیران استان کهگیلویه و بویراحمد بجای تعامل و ارتباط داشتن و پاسخگویی در مراجع قضایی از خبرنگاران و رسانه‌ها شکایت می‌کنند. طبق قانون مطبوعات مسئولان با پاسخ و توضیح می‌توانند پاسخ رسانه را دهند و سریع دنبال شکایت از رسانه‌ها نباشند.